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Sak 01-23 Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 
   
Sak 02-23 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte 
 Godkjent på sirkulasjon 
 
Sak 03-23 Vedtatt på sirkulasjon – representanter for midlertidige vitenskapelige ansatte 

Hvert år skal det velges en representant og to vara for midlertidige vitenskapelige ansatte 
til Instituttstyret. Valgreglementet sier at «Dersom det ved fristen for forslag på kandidater 
til et valg kun er framstilt et antall kandidater som er likt eller mindre enn det antall som 
skal velges, sender valgstyret ut informasjon om dette og en ny frist for forslag til 
kandidater. Dersom det ved denne andre fristen ikke er kommet flere kandidater enn det 
som skal velges, kan fakultetsstyret/instituttstyret (instituttrådet) erklære den/disse som 
valgt». 
Ved første runde var det kommet forslag på to personer som ikke var valgbare (den ene pga 
for lav stillingsprosent 20%, og den andre pga ansettelseskontrakten utløper kun tre mnd 
inn i perioden), etter andre runde er det kommet forslag til tre kandidater som er valgbare 
(ansatt med stillingsprosent høyere enn 50% og i hele perioden det skal velges for).  
Saken ble behandlet i Instituttstyret i tråd med valgreglementet. 
Vedtak: 
Instituttstyret godkjenner de foreslåtte representantene for midlertidige vitenskapelige 
ansatte til Instituttstyret, Markus Herberg Hovd (representant), Alma Mulac (vara) og Ole 
Martin Drevland (vara), for perioden 1. januar – 31. desember 2023. 
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Sak 04-23 Økonomisk situasjon Matematisk- naturvitenskapelige fakultet 
Dekan Solveig Kristensen orienterer om den økonomiske situasjonen ved MN-fakultetet. 

 
Sak 05-23 Økonomisk situasjon Farmasøytisk institutt 

Instituttleder Kathrin Bjerknes orienterer om den økonomiske situasjonen ved instituttet. 
Økonomirapport for årsregnskap 2022 er vedlagt. 

 
Sak 06-23 Intervjukomite førsteamanuensis i galenisk farmasi – vedtakssak  
 I forbindelse med ansettelse av førsteamanuensis i galenisk farmasi foreslås følgende 

intervjukomite: 
 Instituttleder Kathrin Bjerknes 
 Professor Ingunn Tho 
 Førsteamanuensis Massimiliano Pio Di Cagno 
 Student Dima Abu Zahu 
 
Sak 07-23 Referat- og orienteringssaker 

a) Livsvitenskapsbygget 
 
Sak 08-23 Eventuelt 
 
 
 
e.f. Solfrid Odnes, kontorsjef 


